Ceritanensium Comes, dono Domino et ecclesie Sanc-

ti Johannis et Berengario abbati, suisque successo-

ribus merchad in villa que dicitur Seguries in qua-

ciimque die sibi placuerit in ebdomada. Insuper do-

no eidem ecclesie oranes paschers quos babeo in ho-

nore Sancti Johannis et mei honoris in Comitatii Ce-

ritanie, videlicet de port de Tercuil usque ad port de

Podes et usque ad Portules. ítem laudo et concedo

atque confirmo eidem ecclesie et abbati jara dicto

suisque successoribus in perpetuum illos ports de

Coma de Bacha et de Coma de Frezer cum suis ñni-

bus et adgacenciis, montes et colles, pasturas et pla-

nos, boschos, garricis et aquis cum ómnibus alus in

se habentibus et continentibus que dici, nominari et

excogitan possunt, et tcrminantur et afrontat a po-

dio de Turri Nebuls et eolio de Peraads usque ad co-

lloum de Tresfits et asserra de Moreni ueque ad Co-

lomera per bonum et franchum alodium ad omnes
suas voluntates ibi et inde perpetuo faciendas sicut

Comes Bisuldunensis dicte ecclesie e donavit sine

omni contradimento tocius persone. De bis ómnibus

(1) Arch. Cor. Arag., Escrs. de llamón Berenguer III, n."* 281.
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accipio de Bereng-ario jam dicto abbate dúos mulos

obtimos ut liabeat prephata ecclesia sine enganno

liec omnia superius scripta cuneta per témpora. Si

quis hoc iufriug'ere temptaverit nil valeat vendicare

quod requisierit set in dupplo componat predicte ec-

clesie cum sua melioracione. Quod est factum idus

februarii anuo XX reg^nante Ledovico reg-e.—Sig*-

num Raimundi Comes.—S¡g*num Raimundus Comes.

—Sig'üUDí Guillelmi Gaucfredi de Corlsaví.—Signum
Ugonis de Mathaplana.—Sig'num G. Ug-onis.— Sig*-

num R. B. de Olost.— P. R. de Mata.—Bernardus
presbiter qui est scriptor. - Signum R. vicecoraitis

de Urg-el.—Sig-num B. de Hacco subdiachoni.— Sig"-

num Bereng-uer de Sancto Stephano subdiachonus.

—Sig-num G. de Tornerice subdiachoni.

Petrus de Devesa qui, coram testibus prevocatis

hoc translatum fideliter translatavit ac etiam emen-
davit anno Domiui MCCXXX sexto, quinto nonas

Julii (1).

MMCCXXXI

Donación hecha por Berenguer, abad de San

Juan de las Abadesas, á Dalmacio, del honor de

Redonella, en el año 1128.

Notum sit cunctis quoi eg-o Bereng^arius abbas

ecclesie Sancti Johannis cum comuni consensu kan-

nonicorum fratrum, dono tibi Dalmatio omnem illum

honorem de Redonela sicut melius eum teniiit Ber-

nardus Adaverti per eandem ecclesiam qui etiam